
UCHWAŁA NR XI/122/19
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi wniesionej na działalność Burmistrza Miasta Augustowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506); art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2017 r. poz. 1257) Rada Miejska 
w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pana H.D. wniesioną na działalność Burmistrza Miasta Augustowa.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Augustowie do powiadomienia skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Marcin Kleczkowski

Id: 3931734A-63E4-42FF-A1F5-8DB3C24449A7. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Do Rady Miejskiej w Augustowie wpłynęła skarga Pana H.D. (skarga wpłynęła do Urzędu Miejskiego
w Augustowie w dniu 30 kwietnia 2019 r.) w sprawie braku odpowiedzi na wnioski dotyczące
zlokalizowania i uruchomienia przystanków komunikacji miejskiej na terenie miasta Augustowa. Zgodnie
z ustawą o samorządzie gminnym oraz kodeksem postępowania administracyjnego skarga została
przekazana w pierwszej kolejności do wstępnego rozpatrzenia Komisji skarg, wniosków i petycji Rady
Miejskiej w Augustowie.

Na posiedzeniu w dniu 7 czerwca 2019 r. Komisja skarg, wniosków i petycji dokonała
analizy przedmiotowej skargi, wysłuchano Skarżącego, który wziął udział w posiedzeniu Komisji,
zapoznano się z wyjaśnieniami Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony
Środowiska Urzędu Miejskiego w Augustowie oraz  Kierownika Zakładu Komunikacji Miejskiej
Przedsiębiorstwa Transportowego „Necko" sp. z o.o. w Augustowie.

Komisja skarg, wniosków i petycji ustaliła, że Pan H.D. wielokrotnie składał pisma do Urzędu
Miejskiego w Augustowie w sprawie zlokalizowania i uruchomienia przystanków komunikacji miejskiej
na terenie Miasta Augustowa, tj. pisma z dnia: 12.12.2018 r.; 07.01.2019 r. 21.02.2019 r., 04.03.2019 r.;
30.04.2019 r. Na liczną korespondencję w tej samej sprawie Urząd Miejski udzielał odpowiedzi
i wskazywał na problemy w  tym zakresie, w pismach:  Nr GKRiOŚ.7243.1.6.2018 z dnia 19.12.2018 r.;
Nr GKRiOŚ.7243.1.1.1.2019 z dnia 17.01.2019 r.; Nr GKRiOŚ.7243.1.1.2.2019 z dnia 29.01.2019 r.;
Nr GKRiOŚ.7243.1.1.3.2019 z dnia 08.02.2019 r.; Nr GKRiOŚ.7243.1.1.6.2019 z dnia 01.03.2019 r.;
Nr OP.530.12.2019 z dnia 13.05.2019 r. Odpowiedzi Urzędu Miejskiego, jak też wyjaśnienia
Przedsiębiorstwa Transportowego „Necko" sp. z o.o. dotyczyły zagadnień ekonomiczno-organizacyjnych
i technicznych. Zakład Komunikacji Miejskiej PT „NECKO” sp. z o.o., po szczegółowym przeanalizowaniu
wniosków Pana H.D., zaaprobował zasadne wnioski i uruchomił przystanki przy ul. Obrońców Westerplatte
1 B oraz przy cmentarzu na ul. Partyzantów w Augustowie. Pozostałe wnioski nie uzyskały akceptacji
z powodu braku możliwości technicznych i lokalizacyjnych.

Mając powyższe na uwadze, Komisja skarg, wniosków i petycji w wyniku przeprowadzonego jawnego
głosowania 3 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących się uznała
skargę za bezzasadną.

Zgodnie z art. 239 Kodeksu postępowania administracyjnego, w przypadku gdy skarga, w wyniku jej
rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę,
a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może
podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania
skarżącego.

Id: 3931734A-63E4-42FF-A1F5-8DB3C24449A7. Uchwalony Strona 1




